РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел: (87240)4-31-75, факс (87240)4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об установлении повышающего коэффициента к должностному окладу

руководителя, учитывающего масштаб и уровень управления МКУ

«Межведомственная централизованная бухгалтерия» МР «Дербентский

район».

Во исполнение плана мероприятий по реализации в Дербентском

районе, программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда

администрация МР «Дербентский район» постанавливает:

1. Установить повышающий коэффициент к должностному окладу

руководителя МКУ «Межведомственная централизованная

бухгалтерия» МР «Дербентский район» на 2020 год -2,2

(Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания и распространяется на правоотношение возникшие с 01

января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Шихиев Ф.Ш.

mailto:derbentrayon@e-dag.ru